
574
650

38 38

+0.30
± 0.00

+3.0

datkepnili xreSi h=10 sm

mozaikis fila

betonis momzadeba h=15sm B-20

     moTuTiebuli
 Tunuqis sawveTuri

Wrili 2-2

cementis moWimva -87.1m2

betoni H=12 sm   B-20

ruberoidis fena -87.1m2

     moTuTiebuli
 Tunuqis sawveTuri

+0.00

+0.30

1174  38 38

+3.00

+2.75

+0.85mozaikis fila

betoni momzadeba H=12 sm   B-20

datkepnili xreSi h=10 sm

2
5

     moTuTiebuli
 Tunuqis sawveTuri

     moTuTiebuli
 Tunuqis sawveTuri

Wrili 1-1
ruberoidis fena -87.1m2

cementis moWimva -87.1m2

betoni H=12 sm   b20

baliWis satumbo sadguris reabilitacia

g e g m a

450 150 150 190 160 150 225
185 210 185

1250

1

1

65
0

57
4

 
38

 
38

amortizirebuli
eleqtro CarCo

30
0

14
2

13
2

35
0

11
0

11
0

1

100 150100 350

t
u
mb
o

1
1
0
 
к
в
т

t
u
mb
o

1
1
0
 
к
в
т

I. baliWis satumbo sadguris sareabilitacio samuSaoebi

1.satumbo sadguris perimetris irgvliv teritoriis gawmenda atmosferuli
naleqebisagan moziduli miwis qanebisagan da mcenareuli bardebisagan - 72 m 3

2.moewyos Senobis ukana kedelTan ferdobidan Camodenili atmosferuli naleqis
wyalamridi gruntis arxi e=18grZ/m /0.4X0.8X0.3/
3.Sida (108.0 m2) da gare (114.0 m2) kedlebis gawmenda dazianebuli da narCeni
cementis xsnaris nalesisagan.
4.Weris gawmenda dazianebuli da narCeni cementis xsnaris nalesisagan - 67.4 m 2.
5.Weris monoliTuri k/b filis rigelebis gaSiSvlebuli armaturis
gafxekva-gasufTaveba koroziisagan -67.4 m2 .
6.gadaxurvis monoliTuri r/b filis gawmendaxavsis da mwvane balaxeuli
safarisagan -87.1 m2.
7.Sida iatakis gawmenda naSali da samSeneblo nagavisagan - 66.4m 2.
8.iatakis mowyoba -datkepnili xreSi-5.8 m3,betonis iataki - 8.7 m3,mozaikis fila -
59.2 m2.
9.gareTa betonis kibe -B-15-0.6m3.
10.saxuravis mowyoba:-betonis momzadeba-B-20-10.5m3

                   -cementis moWimva 87.1 m2

                   -ruberoidis saxuravi-81.1 m2

                   -moTuTiebuli Tunuqis sawveTuri- e=38.6;13.2 m2

11.r/b karnizis aRdgena-B-25-11.5m3

12.Senobis irgvliv betonis sariveli e=46 grZ/m m2

13.kedlebis lesva -Sida (108.0m2) da gare (114.0m2)
14.wlemulsiiT Sida kedlebis SeRebva - 108.0m2

15.karebis montaJi 190X210=3.99m2

16.fanjrebis montaJi (150X185)3=8.33m2

17.fasadze qviSa-cementis xsnaris naSxefis datana - 144.0m2

III. sanitaruli zonis SemoRobva mavTulbadiT e=250 grZ./m

- moewyos fanjris Riobi - (1.0X1.2)2
- fasadis kedlebis lesva - 30.0m2

- Sida kedlebis lesva - 22.0m2

- fanjrebis montaJi -2.4m2

- Sida kedlebis Rebva - 22.0m2

- gare fasadze cementis daSxureba - 3.0m2

- sarinelis mowyoba - e=15.4- B-15-1.3m3

II. sayaraulo jixuri

scaleEvaluator

sareabilitacio samuSao

Designer
Chief

baliWis satumbo sadguri


